Stadt Aurich (Ostfriesland)

Der Bilrgermeister

Bekanntmachung

offentliche/nicht 6ffentliche Sitzung des Ortsrates
Langefeld/Middels/Spekendorf

Termin: Dienstag, 11.02.2020, 19:00 Uhr

Ort: Hotel "Alte Post", Esenser StralRe 299, 26607 Aurich

Tagesordnung:

NoOokwNE

10.

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Eroffnung der Sitzung

Feststellung der ordnungsgemafen Ladung und der Beschlussfahigkeit
Genehmigung des Protokolls (6ffentlicher Teil) vom 11.12.2019
Feststellung der Tagesordnung

Einwohnerfragestunde

Kenntnisgaben

Antrag auf Verlangerung einer Bebauungs- und Inbetriebnahmefrist fir ein
Gewerbegrundstiick im Gewerbegebiet Middels

Vorlage: 19/240

64. Anderung des Flachennutzungsplanes-Erweiterung "Alte Post,
Bebauungsplan Nr. 368 -Alte Post Ogenbargen-,
-Abwagungsbeschlisse

-Feststellungs- und Satzungsbeschluss

Vorlage: 20/010

Bebauungsplan Nr. 363 "Westerlooger Stral3e" Ortsteil Middels -
Satzungsbeschluss

Vorlage: 20/028

Sachstand "geschlossene Ortschaft" in Middels-Westerloog (Westerlooger
Stral3e)

Sachstand Querungshilfe B 210/Ogenbarger Kirchstral3e

Sachstand Nachnutzung ehemaliges Feuerwehrhaus

Wege- und StraRenunterhaltung

Internetseite - Middels.info -

Terminplanung fir Besprechung mit Vereinen

Berichte, Winsche, Anregungen

Anfragen an die Verwaltung



18. Einwohnerfragestunde
19. Schliel3ung des 6ffentlichen Teils der Sitzung

Im Auftrage

gez. Friedrichs
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